
Forslag til agenda, møte mellm Hartevassnuten Velforening og Bykle 
Kommune 

 

Sak 1 Etablering av ny rundkjøring og omlegging av eksisterende vei frem til 
privat bom i Hartevassvegen 

Kommunen orienterer kort om status for relevant, overordnet planarbeid samt for pågående 
detaljregulering innenfor eller i nærheten av velforeningens område. 
 
Vi ønsker å få en forståelse for tidslinjer, hvem som er ansvarlig for hva, samt utførelse/kvalitet på de 
tiltak som skal gjennomføres. Hvordan er grensesnittet mellom kommune og grunneier i denne 
saken. 
Området som nå skal bygges om ligger svært sentralt på Hovden, like ved RV9. Området bærer i dag 
preg av manglende planlegging og er ikke estetisk pent eller praktisk godt. Mange opplever at 
området er inngangen/utstillingsvindu til fjellheimen.   
 
Vi oppfatter at det er i alles interesser at området nå får seg ett godt løft og at man nå får med seg alt 
i en operasjon. 
 
Figur under viser ett utsnitt av reguleringsplan hentet fra Bykle kommune 

 

 

Sak 2 Søppelbod – oppfrisking  
Dagnes søppelbod er ikke pen, mangler lys samt at det periodevis er svært sølete på utearealene. Det 
er et ønske fra velet i Hartevassnuten å få denne frisket opp. Vi har følgende spørsmål: 



• Kan man friske opp med f.eks. torv på taket samt male den opp? 
• Mulighet for strøm slik at man får lys i boden? 
• Asfaltering og arrondering av utearealer – hva er mulig? 
• Er det tilstrekkelig kapasitet på denne boden, med alle nye hytter som nå kommer - eller må 

boden bygges om for å kunne ta unna alle hyttene i høysesong? 
 
Sak 3 Slitasje på asfalt i Hartevassvegen 
Vi har hatt en viss dialog med kommunen siden oppstart av bygging av nytt høydebasseng og nå ny 
pumpestasjon/driftsstasjon. Vi opplever at det har vært en betydelig trafikk på vegen opp til 
høydebassenget med større materiell i store deler av anleggsperioden. Deler av veien/asfalten i 
Hartevassvegen må nå fikses når anlegget er ferdig. Vi ønsker en diskusjon rundt kostnadsdeling med 
kommunen. Vi tar gjerne en felles befaring. 
 

Sak 4 Lys i markens 
Vi ser at det er satt opp fundamenter for fremtidig lysløype i deler av markensløypa. Vi ønsker 
informasjon om videre fremdrift av lys i løypa fra skitunnellen til høydebassenget 
 

Sak 5 Tykkås 
Vi opplever det litt vanskelig for den vanlige hyttebykler å få levert avfall på Tykkås. Vi ønsker å høre 
om det er mulig å ha åpent hver lørdag. Da har hyttebyklerne en reel mulighet for å levere større 
avfall/spesialavfall der det hører hjemme og ikke i søppelbodene.  
 
Sak 6 – VA/Tekniske anlegg - Regulering av delfelt/fortetting 
Hartevassnuten består av tekniske anlegg av ymse kvalitet. Mye oppfattes til å være dårlig og langt 
unna det som er dagens krav til tekniske anlegg. Dette er utfordrende både for de berørte hytteeiere 
og tidvis også for kommunen når det oppstår brudd på ledninger. Det har vært flere kjente brudd på 
forskjellige ledninger de siste årene.  
 
Vi oppfatter nå at ved fortetting av hyttetomter i Hovden Aust må man ta med seg hele delfeltet ved 
eventuelle ønsker om reguleringsendringer. Det åpner opp for at kommunen setter krav om at 
tekniske anlegg skal ha kommunal standard ved endring av plan. Vi ønsker å få en forståelse for hva 
kommunen kan bidra med i forventede kommende reguleringsplaner for de forskjellige delfeltene for 
å prøve å oppgradere/rydde i gammel moro. Under dette punkt har nok mange parter forsømt seg 
kraftig de siste årene. Vi forventer nå at kommunen bruker de virkemidler de har for å rette opp i 
alle feilene og til dels dårlige anleggene som stedvis er etablert. Enkelte av disse vil garantert   
forårsake vannbrudd i fremtiden. Dette er en stor ulempe for enkelte hytteeiere, og medfører 
unødvendige kostnader for både hytteeiere og kommunen. 
Vi tror alle vil være tjent med at man nå virkelig tar tak i denne problemstillingen, og er spent på hva 
kommunen tenker rundt dette punkt.  
 

Sak 7 – Interne løyper i Hartevassnuten 
Vi har ett ønske om at flest mulig av våre medlemmer enkelt kan komme seg ut i skisporet eller 
løypenett - både sommer og vinter. Vi ønsker å se på enkle løsninger på tilkomstløyper til 
hovedløypenettet. Vi ser her for oss smale traseer som kan kjøres med scooter og trommel om 
vinteren. Dette for at flere kan la bilen stå for å komme seg på ski på tidlig og midtsesong. På tampen 



av sesongen oppfatter vi at snøen normalt bærer fint alle plasser. Vi vil under møtet peke på 
alternativer til mulige traseer. 
Vi kan her sikkert være med å bidra med dugnadstimer og muligens også økonomiske midler. Vi er 
også kjent med at kommunen har ett utviklingsfond og lurer på om etablering av interne traseer kan 
være ett godt bidrag og intensjonen for opprettelse av utviklingsfondet.  
 
 
Kristiansand 22.05.2022 
 
På vegne av Hartevassnuten Velforening 
Frode Stokkeland / Andre Kjetså / Bernt Pedersen 
 

 
 

 


